
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martina Hajdová 

Oponent bakalářské práce:       JUDr. Pavel Mauer 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Informační a organizační bezpečnost ve zdravotnickém 

zařízení 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Téma, které je předmětem bakalářské práce patří do speciální problematiky informatiky, která 

je realizována  v prostředí zdravotnického zařízení. V teoretické části se zpracovatelka velmi 

dobře vypořádala s předpisy, které se dané problematiky týkají. Jak správně v praktické části 

uvádí je jedním z důležitých informačních rizik sám člověk, v našem případě zdravotnický 

pracovník(lékař, sestra).Daný problém musí zvládnout především osoby řídící personalistiku 

a psychologii. Uvedení pracovníci musí správně vybírat a určovat pro zpracovávání těchto 

velmi citlivých dat pracovníky splňující tyto vysoké  požadavky. Práci hodnotím jako velmi 

kvalitní. 

 

 

 

 

 



1/2  

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1.Co považujete osobně za nejúčinější opatření v oblasti kybernetické bezpečnosti? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A-výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…30.5.2016………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


